

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	งานจ้างก่อสร้างบ้านพักผู้อำนวยการสำนักงาน กสทช. ภาค จำนวน ๑ หลัง
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงาน กสทช. / สำนักงาน กสทช. ภาค ๔
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔,๒๙๘,๓๐๐ บาท (สี่ล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	งานก่อสร้างบ้านพักผู้อำนวยการสำนักงาน กสทช. ภาค จำนวน ๑ หลัง บริเวณสำนักงาน กสทช. ภาค ๔
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๑
	เป็นเงิน	๔,๒๙๘,๐๐๐ บาท (สี่ล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	๖.๑ แบบ	ปร.๖ : แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
	๖.๒ แบบ	ปร.๕ (ก) : แบบสรุปค่าก่อสร้าง
	๖.๓ แบบ	ปร.๕ (ข) : แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ
	๖.๔ แบบ	ปร.๔ : แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ)
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	๗.๑ นายวรรณะ เศรษฐพงศ์	ประธานกรรมการ
	๗.๒ นายวัชรินทร์ วงศ์มณีวร	กรรมการ
	๗.๓ นายชะรงค์ พงศ์จันทร์เสถียร	กรรมการ
	๗.๔ นายสุทธิชัย เฟื่องประพันธ์	กรรมการ
	๗.๕ นางมนฤดี มณีฉาย	กรรมการและเลขานุการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างบ้านพักพนักงาน บ้านเดี่ยว 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงาน กสทช.ภาค 4 (สงขลา) 89/1 หมู่ 1 ต.ทุ่งตำเสา อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา

เจ้าของโครงการ : สำนักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

หมวด	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุป ตาม คำสั่งสำนักงาน กสทช.ที่ 1125/2561 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้าง สรุปผลดังนี้		
A	งานก่อสร้างอาคาร เป็นเงิน	3,966,000.00	
B	งานครุภัณฑ์ลอยตัว เป็นเงิน	332,000.00	
	รวมราคาทั้งสิ้น	4,298,000.00	
	รวมราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่ล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	4,298,000.00	

ลงชื่อ.....

(นายวรรณะ เศรษฐพงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายชนะรงค์ พงศ์จันทร์เสถียร)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายวัชรินทร์ วงศ์มนีวร)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสุทธิชัย เพ็งประพันธ์)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางมนฤดี มณีฉาย)

กรรมการและเลขานุการ

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักพนักงาน บ้านเดี่ยว 2 ชั้น
- สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กสทช.ภาค 4 (สงขลา) 89/1 หมู่ 1 ต.ทุ่งตำเสา อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา
- หน่วยงานออกแบบแปลน สำนักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ
- แบบเลขที่ ดันแบบบ้านพักพนักงาน แบบบ้านเดี่ยว 2 ชั้น
- แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 11 หน้า
- กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				แฟคเตอร์ F ภายใต้เงื่อนไข
1	ค่างานส่วนที่ 1 (ทุน)	3,045,888.63	1.3024	3,966,965.35	- การจ่ายเงินล่วงหน้า 0 %
2	ค่างานส่วนที่ 2				- การหักเงินประกัน 0 %
					- อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			3,966,965.35	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สามล้านเก้าแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)		3,966,000.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่ 280 ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ 14,164 บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ.....

(นายวรรณะ เศรษฐพงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายชรรงค์ พงศ์จันทร์เสถียร)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายวัชรินทร์ วงศ์มนีวร)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสุทธิชัย เห่งประพันธ์)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางมนฤดี วัฒนชัย)

กรรมการและเลขานุการ

แบบ ปร.5 (ข)

### แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

- ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักพนักงาน บ้านเดี่ยว 2 ชั้น
- สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กสทช.ภาค 4 (สงขลา) 89/1 หมู่ 1 ต.ทุ่งตำเสา อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา
- หน่วยงานออกแบบแปลน สำนักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ
- แบบเลขที่ ดันแบบบ้านพักพนักงาน แบบบ้านเดี่ยว 2 ชั้น
- แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 11 หน้า
- กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์ลอยตัว	310,528.00	21,736.96	332,264.96	
รวมค่าก่อสร้าง				332,000.00	

ลงชื่อ.....  
(นายวรรณะ เศรษฐพงศ์)  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
(นายชนะรงค์ พงศ์จันทร์เสถียร)  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายวัชรินทร์ วงศ์มนูวรร)  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายสุทธิชัย เฟิงประพันธ์)  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นางมนฤดี มณีฉาย)  
กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักพนักงาน บ้านเดี่ยว 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กอทพภาค 4 (สงขลา) 89/1 หมู่ 1 ต.ทุ่งตำเสา อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา

เจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ

แบบแผนที่ ดินแบบบ้านพักพนักงาน แบบบ้านเดี่ยว 2 ชั้น

เมื่อวันที่ 5 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง	1.00	งาน		858,310.12			1,091,058.72	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1.00	งาน		1,386,039.00			1,722,201.25	
3	หมวดงานประปา-สุขาภิบาล	1.00	งาน		43,230.94			79,418.48	
4	หมวดงานไฟฟ้าและสื่อสาร	1.00	งาน		114,115.99			153,210.18	
	รวม								
1	สรุปตารางงานก่อสร้าง ค่างานส่วนที่ 1 (ทุน) ต่อ				2,401,696.05			3,045,888.63	
	หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1 งานวางผัง	1.00	ชิ้น	5,000.00				5,000.00	
	1.2 เสาค้ำยัน 0.25 x 0.25 ไม้เนื้อแข็งขนาด 25 ซม/ตัว	32.00	ตัว	2,150.00				68,800.00	ค่าวัสดุตามใบแจ้งหนี้ 100ใบรวมราคา 10 4490
	1.3 งานตัดหัวเสาเข็ม	32.00	ตัว					7,560.00	
	1.4 งานขุดดินฐานราก	9.00	คิว.ม.					891.00	
	1.5 งานตีคาน	84.00	คิว.ม.	315.00		26,460.00		34,776.00	
	1.6 ทรายหยาบ	5.00	คิว.ม.	523.00		2,615.00		455.00	
	1.7 คอนกรีตหยาบ	2.00	คิว.ม.	1,728.97		3,457.94		672.00	
	1.8 คอนกรีตโครงสร้าง 1c 210 กก/คิว.เมตรรวมของ	76.00	คิว.ม.	1,822.43		138,504.68		175,264.68	
	1.9 งานไม่ระบุ								
	งานไม่ระบุคิด 70%	413.00	คิว.ม.	400.00		165,200.00		165,200.00	
	ไม้ตราขีดไม้ระบุ	123.90	คิว.ม.	400.00		49,560.00		49,560.00	
	ไม้ค้ำยัน	258.00	ตัว	28.00		7,224.00		7,224.00	
	คานรับไม้ระบุ	590.00	คิว.ม.	49.07		9,751.44		9,751.44	
	ตะขุ	198.75	คิว.						
	1.10 งานเหล็กเสริม								
	DB 20 mm 3040 มม. 2.466 กก/คิว.ม.	678.00	คิว.	22,056		14,953.97		14,953.97	
	DB 16 mm 3040 มม. 1.578 กก/คิว.ม.	4,557.00	คิว.	20,560		93,691.92		108,730.02	
	DB 12 mm 3040 มม. 0.888 กก/คิว.ม.	953.00	คิว.	21,588		11,290.52		13,016.42	

*(Handwritten signatures and initials)*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักพนักงาน บ้านเดี่ยว 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านกุดพริก 4 (สงขลา) 89/1 หมู่ 1 ต.พังกาษา อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา

เจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ

แบบเลขที่ ดันแบบบ้านพักพนักงาน แบบบ้านเดี่ยว 2 ชั้น

เมื่อวันที่ ๒๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	RB 6 mm (บน 0.499 ต.ม./ม <sup>2</sup> )	7,228.00	ม.ม.	22,531	174,119.57	3.50	25,562.40	199,621.97	
	สวดปูหน้าเสื่อ	404.58	ม.ม.	57.36	15,125.20			15,125.20	
	1.11 งานงัดรูปพรรณ								
	Chemical 75x150x6.5 มม.	139.00	ม.ม.	20.00	2,780.00	10.00	1,350.00	4,130.00	
	เหล็กกล่อง 30x30x3.2 มม.	61.00	ม.ม.	20.00	1,205.14	10.00	610.00	1,815.14	
	เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม.	1,654.00	ม.ม.	22.00	36,388.00	10.00	16,540.00	52,928.00	
	เหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม.	49.00	ม.ม.	22.00	1,078.00	10.00	490.00	1,568.00	
	C 125x50x20x2.5 มม.	826.00	ม.ม.	27.69	22,796.74	10.00	8,260.00	30,956.74	
	Steel plate ขนาด 0.20 x 0.20 x 4 มม.	12.00	แผ่น	65.00	780.00	50.00	600.00	1,380.00	
	งานทาสีผนังเหล็ก	189.00	ตร.ม.	40.00	7,560.00	38.00	7,182.00	14,742.00	
	<b>รวมหมวดงานโครงสร้าง</b>				<b>858,310.12</b>		<b>232,748.60</b>	<b>1,091,058.72</b>	
2	<b>หมวดงานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>2.1 งานพื้น</b>								
	F1 พื้นปูนเรียบ เสาเข็มขนาด 12x12" สังกะสียาว	55.00	ตร.ม.	315.00	17,325.00	150.00	8,250.00	25,575.00	
	F2 พื้นปูนเรียบ เสาเข็มขนาด 12x12" สังกะสียาว	13.00	ตร.ม.	315.00	4,095.00	158.00	2,054.00	6,149.00	
	F3 พื้น หอสล ทำมีสิ่วมีผนังด้วยผนัง เกล็ดฉาบยา	50.00	ตร.ม.	95.00	4,750.00	89.00	4,100.00	8,850.00	
	F4 พื้นปูนเรียบ เสาเข็มขนาด 12x12" สังกะสียาว	3.00	ตร.ม.	315.00	945.00	158.00	474.00	1,419.00	
	F5 พื้น หอสล พื้นปูนเรียบด้วย มีสิ่วเรียบ ปูกระเบื้องยางลายไม้ ขนาด 150x90x2.5 มม. 7x6กรร. ทอมติ	77.00	ตร.ม.	505.00	38,885.00	130.00	9,240.00	48,125.00	
	F6 พื้น หอสล มุมมั่วด้วยกับลิ้น ทำมีสิ่วด้วย เกล็ดฉาบยา	47.00	ตร.ม.	107.00	5,029.00	80.00	3,360.00	8,389.00	
	F7 พื้นถนน หอสล มีสิ่วเรียบ	50.00	ตร.ม.			45.00	1,500.00	1,500.00	
	<b>รวมงานพื้น</b>				<b>70,084.00</b>		<b>29,194.00</b>	<b>99,278.00</b>	
	<b>2.2 งานผนัง</b>								
	งานก่ออิฐฉาบปูนผนัง	314.00	ตร.ม.	285.00	89,490.00	89.00	27,446.00	117,436.00	
	งานฉาบปูนภายใน	322.00	ตร.ม.	75.00	24,150.00	82.00	26,404.00	50,554.00	
	งานฉาบปูนภายนอก	302.00	ตร.ม.	75.00	22,650.00	115.00	34,730.00	57,380.00	

*(Handwritten signatures and initials)*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักพนักงาน บ้านเดี่ยว 2 ชั้น  
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กสทท.ภาค 4 (สงขลา) 89/1 หมู่ 1 ต.ทุ่งตำเสา อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา  
 เจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ  
 แบบเลขที่ คับแบบบ้านพักพนักงาน แบบบ้านเดี่ยว 2 ชั้น  
 เมื่อวันที่ 5 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ทาสีฝ้าเพดานปูน สีเบจ 5 ลิตร/ถัง	302.00	kg.	60.00	18,120.00	36.00	10,268.00	28,388.00	
	ทาสีฝ้าเพดานปูน สีขาว	302.00	kg.	50.00	15,100.00	30.00	9,060.00	24,160.00	
	ปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 12" x 12" สีเบจ สีขาว	62.00	kg.	315.00	19,530.00	181.00	11,222.00	30,752.00	
	มิวสิคเบดสีเข้ม เคสีสีน้ำตาล	64.00	kg.	110.00	7,040.00	57.00	3,594.00	12,634.00	
	ระแนงไม้เทียม Wood Plastic Composite ขนาด 30x50 มม. สด สีเคสกรนเหล็ก สีเคสกรนเหล็ก	102.00	kg.	3,000.00	306,000.00	750.00	76,500.00	382,500.00	
	รอง PVC ตัว U ขนาด 10x10 มม. สีน้ำตาล	75.00	kg.	20.00	1,500.00	20.00	1,500.00	3,000.00	
	บัวไม้สีชมพู 3/4" x 4" ทาสีสีน้ำตาล (สีขาว)	114.00	kg.	66.00	5,244.00	60.00	4,260.00	9,504.00	
	งานช่างอื่นที่เกี่ยวข้อง	105.00	kg.	55.00	3,675.00	44.00	4,620.00	8,295.00	
	<b>รวมงานผนัง</b>				<b>512,499.00</b>		<b>212,378.00</b>	<b>724,877.00</b>	
<b>2.3 งานฝ้าเพดาน</b>		130.00	kg.	342.00	44,460.00	105.00	13,650.00	58,110.00	
	C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. ยาวเต็มห้องต่อ ทาสีขาว โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ชนิด และระแนงไม้เทียมสีน้ำตาล	13.00	kg.	362.00	4,706.00	105.00	1,565.00	6,271.00	
	C2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. ยาวเต็มห้องต่อ ยาวเต็มห้องต่อ ทาสีขาว โครงสร้าง เหล็กชุบสังกะสี ชนิดและระแนงไม้เทียมสีน้ำตาล	69.00	kg.	133.00	9,177.00	128.00	8,832.00	18,009.00	
	C3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. ยาวเต็มห้องต่อ	34.00	kg.	300.00	10,200.00	109.00	3,706.00	13,906.00	
	C4 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดขนาด 4 มม. ยาวเต็มห้องต่อ ทาสีน้ำตาลอ่อน โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ชนิดและระแนงไม้เทียมสีน้ำตาล	54.00	kg.	435.00	15,490.00	214.00	11,556.00	27,046.00	
	C5 ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 75x8 มม. ทาสี เบญจรงค์แบบยอกาต สีน้ำตาลเข้ม 8 มม. ด้านบน กรุฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง # 0.40 ม. ยาวเต็มห้องต่อ	87.00	kg.	260.00	20,620.00	70.00	1,740.00	22,360.00	
	C6 งานยกพื้นคอนกรีตชั้นบน พื้นทำด้วยลูกรังหรือสกรอนขนาด 2" ยาวเต็มห้องต่อ มีฝ้าเพดาน	18.00	kg.	300.00	5,400.00	100.00	1,800.00	7,200.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน	50.00	kg.	20.00	1,000.00	20.00	1,000.00	2,000.00	
	<b>รวมงานฝ้าเพดาน</b>				<b>121,053.00</b>		<b>43,649.00</b>	<b>164,702.00</b>	
<b>2.4 งานประตูและหน้าต่าง</b>									
	งานประตู								

*(Handwritten signature and notes)*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักพนักงาน บ้านเดี่ยว 2 ชั้น  
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กสทช.ภาค 4 (สงขลา) 89/1 หมู่ 1 ต.ทุ่งตำเสา อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา  
 เจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ  
 แบบแปลนที่ ต้นแบบบ้านพักพนักงาน แบบบ้านเดี่ยว 2 ชั้น  
 เนื้อที่ที่ ๕ ไร่ ๑๐๖ ตารางวา พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
01		1.00	๗๕	164,000.00	164,000.00			164,000.00	
02		4.00	๗๕	15,300.00	61,200.00			61,200.00	
03		1.00	๗๕	17,400.00	17,400.00			17,400.00	
04		1.00	๗๕	24,600.00	24,600.00			24,600.00	
05		1.00	๗๕	6,200.00	6,200.00			6,200.00	
06		3.00	๗๕	5,700.00	17,100.00			17,100.00	
07		3.00	๗๕	5,400.00	15,900.00			15,900.00	
08		1.00	๗๕	6,200.00	6,200.00			6,200.00	
09		1.00	๗๕	5,300.00	5,300.00			5,300.00	
010		2.00	๗๕	5,400.00	10,800.00			10,800.00	
รวมหน้าต่าง		1.00	๗๕	58,200.00	58,200.00			58,200.00	
W1		1.00	๗๕	3,400.00	3,400.00			3,400.00	
W2		1.00	๗๕	6,300.00	6,300.00			6,300.00	
W3		1.00	๗๕	6,200.00	6,200.00			6,200.00	
W4		1.00	๗๕	15,300.00	15,300.00			15,300.00	
W5		1.00	๗๕	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
W6		2.00	๗๕	7,300.00	14,600.00			14,600.00	
W7		1.00	๗๕	1,800.00	1,800.00			1,800.00	
W8		1.00	๗๕						
W9		1.00	๗๕						
รวมงานประตู - หน้าต่าง					438,000.00			438,000.00	
2.5 งานบันไดและทางลาด									
2.5.1.งานบันได ST1									
		18.00	๕	1,360.00	24,480.00		165.00	24,645.00	
		19.00	๕	350.00	6,650.00		115.00	6,765.00	

*(Handwritten signatures and initials)*



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักพนักงาน บ้านเดี่ยว 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กสทท.ภาค 4 (สงขลา) 89/1 หมู่ 1 ต.ทุ่งตำเสา อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา

เจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ

แบบเลขที่ คันแบบบ้านพักพนักงาน แบบบ้านเดี่ยว 2 ชั้น

เมื่อวันที่ 5 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	ขานที่ไม้แดง หนา 1.5x4" ใช้สับ ทำสีธรรมชาติ โกรทคร่าไม้เนื้อแข็ง	1.00	kg	1,540.00	1,540.00	362.00	362.00	1,902.00	
4	ฉาบปูนเนื้อสีแดง หนา 1.5x2" ทำสีธรรมชาติ	1.00	m <sup>2</sup>	435.00	435.00	250.00	250.00	685.00	
5	ทรายโม่เนื้อสีแดง 1.5x2" หนา 1.5x2" ทำสีธรรมชาติ ทรายสีธรรมชาติ หนา 0.5 ม. พ่นสีเงินสีชมพูทับด้วยสีมันชนิดดำ สีเงาเข้ม 4 จุดต่อ	1.00	m <sup>2</sup>	3,500.00	3,500.00	161.00	161.00	3,661.00	
	<b>รวมงานพื้น</b>			<b>36,605.00</b>	<b>36,605.00</b>	<b>6,858.00</b>	<b>6,858.00</b>	<b>43,463.00</b>	
2.6	<b>งานสุขภัณฑ์</b>								
	WC โถชักโครกแบบพร้อมถัง	3.00	ชิ้น	4,211.00	12,633.00	450.00	450.00	13,083.00	
	SW สายฉีดชำระ	3.00	ชิ้น	550.00	1,650.00	70.00	70.00	1,860.00	
	AV1 อ่างล้างหน้า ชนิดฝังใต้เคาน์เตอร์	1.00	ชิ้น	1,750.00	1,750.00	450.00	450.00	2,200.00	
	AV2 อ่างล้างหน้า ชนิดฝังใต้เคาน์เตอร์	2.00	ชิ้น	1,418.00	2,836.00	450.00	900.00	3,736.00	
	FC ถังล้างจานฝัง	3.00	ชิ้น	1,447.00	4,341.00	105.00	309.00	4,650.00	
	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	3.00	ชิ้น	856.00	2,568.00			2,568.00	
	ละดีอ่างล้างหน้า	3.00	ชิ้น	270.00	810.00			810.00	
	สายน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	3.00	ชิ้น	128.00	384.00			384.00	
	สติกอ่างล้างหน้า	3.00	ชิ้น	168.00	504.00	35.00	35.00	609.00	
	SM สลอบระบายอ่างล้างหน้า	2.00	ชิ้น	556.00	1,112.00	35.00	35.00	1,182.00	
	งานส่วนนี้เป็นไปเพื่อปิดแบบกันเอียง สำหรับผนังข้างของ	2.00	ชิ้น	754.00	1,508.00			1,508.00	
	SD ทึบภายใน เสาฉลวยฝังผนัง	2.00	ชิ้น	205.00	406.00	120.00	120.00	646.00	
	PM ทึบภายนอก เสาฉลวยฝังผนัง	3.00	ชิ้น	975.00	2,865.00	70.00	210.00	3,075.00	
	TM ระบายน้ำฝน	2.00	ชิ้น	944.00	1,888.00	70.00	140.00	2,008.00	
	MR กระเบื้อง (ดูขนาดตามแบบสถาปัตย์)	3.00	ชิ้น	2,000.00	6,000.00	181.00	543.00	6,543.00	
	FD ฝ้าปิดขอบบานหน้าต่าง	3.00	ชิ้น	253.00	759.00	75.00	225.00	984.00	
	F ฝักบัวที่ล้างพื้น แยกต่อสายยาง	3.00	ชิ้น	779.00	2,337.00	35.00	75.00	2,412.00	
	สลอบระบายน้ำทิ้งขยะ และฝังนม	2.00	ชิ้น	168.00	336.00	35.00	35.00	371.00	
	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า 1.5x3 ม. ฐานไม้สีน้ำตาลเงา ฝังนม	2.00	ชิ้น	4,000.00	8,000.00	198.00	396.00	8,396.00	

*[Handwritten signatures and initials]*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักพนักงาน บ้านเดี่ยว 2 ชั้น  
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กสทช.ภาค 4 (สงขลา) 89/1 หมู่ 1 ต.ทุ่งตำเสา อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา  
เจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ  
แบบเลขที่ ต้นแบบบ้านพักพนักงาน แบบบ้านเดี่ยว 2 ชั้น  
เมื่อวันที่ ๒๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	เคเบิลหรือหลังคา	1.70	เมตร	1,060.00	1,700.00			1,700.00	
	<b>2.7 งานหลังคา</b>				<b>53,499.00</b>			<b>58,932.00</b>	
	กระเบื้องลอนคู่ ชนิดผสมสีพื้น ยาว 1.2 ม. สีเทา	393.00	แผ่น	67.00	26,331.00			26,331.00	
	หรือสันหลังคา กระเบื้องลอนคู่ ชนิดผสมสีพื้น สีเทา	52.00	เมตร	67.00	3,484.00			3,484.00	
	หรือสันหลังคา กระเบื้องลอนคู่ ชนิดผสมสีพื้น สีเทา	33.00	เมตร	67.00	2,211.00			2,211.00	
	ครอบบัวตั้งหลังคา กระเบื้องลอนคู่ ชนิดผสมสีพื้น สีเทา	4.00	เมตร	67.00	268.00			268.00	
	ครอบบัวสันหลังคา กระเบื้องลอนคู่ ชนิดผสมสีพื้น สีเทา	2.00	เมตร	67.00	134.00			134.00	
	อุปกรณ์ยึด	550.00	ชุด	7.00	3,780.00			3,780.00	
	ค่าแรงผูกกระเบื้องลอนคู่ ชนิดผสมสีพื้น สีเทา	170.00	เมตร			45.00	7,650.00	7,650.00	
	หลังคา ค.ส.ล. ผสมสีเทาพื้นสี ที่มีผิวสัมผัสดี	24.00	เมตร	250.00	6,000.00	80.00	1,920.00	7,920.00	
	หลังคา ฟิล์มรับลมดี สีขาวรุ่น ลอนคู่ทุก ขนาด หลังคาฟิล์มรับลมดี สีขาวรุ่น หน้า ก. ๕ มม. 2.1x6 มม.	4.00	เมตร	750.00	2,920.00	200.00	800.00	3,720.00	
	<b>รวมงานหลังคา</b>				<b>45,128.00</b>		<b>10,370.00</b>	<b>55,498.00</b>	
	<b>2.8 งานอื่น</b>								
	TOP ไม้วางบันไดภายใน ไม้ขนาด 1x4" ที่สี่เหลี่ยมฉาก	7.50	เมตร	500.00	3,750.00	150.00	1,200.00	4,950.00	
	แผ่นยึดกับดัก PVC รุ่นแบบลอนตามหลังคา	46.00	เมตร	35.00	1,610.00	10.00	660.00	2,070.00	
	เชิงชาย ฟิล์มรับลมดี ขอบตรง ผิวเรียบ 6" ฟ้าสี	92.00	เมตร	158.00	14,536.00	107.00	9,864.00	24,380.00	
	ราวบันไดเหล็กกระเบื้อง	7.00	เมตร	1,500.00	10,500.00	450.00	3,150.00	13,650.00	
	แผ่นยึดขอบกับดักสีเงิน หน้า 1.5 มม. พื้นตามแบบ ฟิล์ม Power Coating สีเทาเข้ม	46.00	เมตร	260.00	11,940.00	72.00	2,304.00	14,244.00	
	เหล็กฉาก 100x100 มม. หน้า 10 มม. ทาสีกันสนิม พื้นสีน้ำตาลชนิดมัน สีเทาเข้ม พร้อมพื้นรับ หน้า 10 มม. ๕0.50 ม.	46.00	เมตร	200.00	9,200.00	80.00	3,680.00	12,880.00	
	ฝ้าชนิด ส.ล. ชนิดผิวมันชนิดมัน พื้นสีเทาเข้ม กว้าง 0.50 ม. สูง 0.50 ม.	9.00	เมตร	1,500.00	13,500.00	150.00	1,650.00	14,920.00	
	แผ่นยึดขอบรับลมทากว้าง 6 นิ้ว สูง 1.50 ม. พื้นสีน้ำตาลชนิดมัน พื้นสีเทาเข้ม สูง 0.85 ม.	2.85	เมตร	1,500.00	4,275.00	225.00	641.25	4,916.25	
	เคเบิลหรือหลังคา 1. กระเบื้องลอนคู่ ชนิดผสมสีพื้น สีเทา	2.30	เมตร	1,500.00	3,450.00	225.00	641.25	3,967.50	
	แบบอื่น พิเศษ ติดตั้ง	1.00	ชุด	1,600.00	1,600.00	300.00	900.00	1,900.00	

*[Handwritten signatures and initials]*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักพนักงาน บ้านเดี่ยว 2 ชั้น  
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กสพท.ภาค 4 (สงขลา) 89/1 หมู่ 1 ต.ทุ่งตำเสา อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา  
 เจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ  
 แบบเลขที่ ต้นแบบบ้านพักพนักงาน แบบบ้านเดี่ยว 2 ชั้น  
 เมื่อวันที่ ๒๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	บานสวิง พิวซ์ บริเวณเตาแก๊ส	1.00	พว	1,390.00	1,390.00	300.00	500.00	1,690.00	
	บานสวิง พิวซ์ เติม	5.00	พว	1,120.00	5,600.00	300.00	900.00	6,260.00	
	บานสวิง พิวซ์ เติม	1.00	พว	1,850.00	1,850.00	300.00	400.00	2,150.00	
	บานสวิงงาน 1 หลุม พร้อมที่พิกาน	1.00	พว	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	ปิดช่องว่างงาน แบนคอง	1.00	พว	200.00	200.00			200.00	
	หลุมทิ้งน้ำแบบ TERRAZO PVC สีเทา	1.00	พว	3,600.00	3,600.00	600.00	600.00	4,200.00	
	ถังตกใจแบบ 20 ลิตร	1.00	พว	1,500.00	1,500.00	225.00	550.00	3,450.00	
	เกณฑ์ต่อหัวรับลด 2 กอสิฐฐานปูน TOP คอนกรีตเสริมเหล็กชั้นดิน เกลือรับน้ำ สูง 0.85 ม.	2.00	ม.พว						
	ของระชาชนบ้านทับหมี่ล้อมบ้าน 50x50x15 มม. สีเขียวรวมชาติ ยาว 0.20 ม.	5.00	พว	30.00	150.00	15.00	75.00	325.00	
	รอยกรวดแม่น้ำเบอร์ 4	20.00	ตร.ม	250.00	5,000.00	50.00	1,000.00	6,000.00	
	งานวางท่อระบายน้ำฝังดินพร้อมท่อขึ้นข้าง	138.00	ตร.ม	120.00	16,560.00			16,560.00	
	<b>รวมงานอื่น</b>			<b>109,171.00</b>			<b>28,280.25</b>	<b>137,451.25</b>	
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>			<b>1,386,039.00</b>			<b>336,162.25</b>	<b>1,722,201.25</b>	
3	<b>งานระบบประปาและสุขาภิบาล</b>								
	3.1 ท่อน้ำประปา โปไลเอท (CV PIPE) CORR.PN10								
	Dia. 1/2	58	ม	12.38	718.04	30.00	1,740.00	2,558.04	
	Dia. 1"	10	ม	24.55	245.50	30.00	300.00	545.50	
	ข้อต่อต่าง	1	ชิ้น						
	หัวเขนและยึดท่อ	1	ชิ้น						
	3.2 ท่อน้ำประปา สแตนเลสชนิด (CV PIPE) HB CLASS 15.5								
	Dia. 1"	20	ม	24.55	490.60	30.00	600.00	1,090.60	
	ข้อต่อต่าง	1	ชิ้น						
	หัวเขนและยึดท่อ	1	ชิ้น						
	3.4 ประตูน้ำ (GATE VALVE)								
	Dia. 1/2	3	พว	232.00	696.00	100.00	300.00	996.00	
	Dia. 1"	1	พว	384.00	384.00	200.00	200.00	584.00	
	3.6 เครื่องทำน้ำอุ่น (WATER HEATER 4.6 KW)								
	3.7 มาตราวัด	2	เครื่อง	5,500.00	11,000.00	1,500.00	3,000.00	14,000.00	
		1	พว	1,850.00	1,850.00			1,850.00	

*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten signature]*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักพนักงาน บ้านเดี่ยว 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กสทท.ภาค 4 (ลงชดถ) 89/1 หมู่ 1 ต.ทุ่งเตา อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา

เจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ

แบบเลขที่ ต้นแบบบ้านพักพนักงาน แบบบ้านเดี่ยว 2 ชั้น

เมื่อวันที่ ๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.8 งานทดสอบและงานรับทราบราคา 20๓	1	ชม.			6,714.00	6,714.00	6,714.00	
	3.9 ระบบระบายน้ำทิ้ง และน้ำเสีย								
	3.9.1 ท่อระบายน้ำทิ้งภายในอาคาร (PVC CLASS 8.5 Dia. 2"	18	ม.	41.00	738.00	48.00	720.00	1,458.00	
	Dia. 3"	25	ม.	89.00	2,225.00	79.00	1,975.00	4,100.00	
	Dia. 4"	60	ม.	144.00	8,640.00	100.00	6,000.00	14,640.00	
	ข้อต่อต่าง	1	ชม.						
	กันซึมและยึดท่อ	1	ชม.						
	3.9.2 ท่อระบายน้ำทิ้ง (PVC CLASS 8.5 Dia. 1 1/2"	28	ม.	25.50	714.00	30.00	840.00	1,554.00	
	Dia. 2"	20	ม.	41.00	820.00	30.00	600.00	1,420.00	
	ข้อต่อต่าง	1	ชม.						
	กันซึมและยึดท่อ	1	ชม.						
	3.9.3 ท่อระบายน้ำทิ้งพร้อมตะแกรงรับแมลง (PVC OR PVW Dia. 2"	1	ชม.	650.00	650.00	200.00	200.00	850.00	
	3.10 ท่อระบายน้ำทิ้ง (PVC)	3	ชม.	360.00	1,080.00	150.00	450.00	1,530.00	
	3.11 ท่อส่งน้ำทิ้ง (PVC)	1	ชม.	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	
	3.12 ท่อส่งน้ำทิ้ง (CO)	1	ชม.	800.00	800.00	500.00	500.00	1,300.00	
	3.13 งานทดสอบและงานรับทราบราคา	1	ชม.			3,848.54	3,848.54	3,848.54	
	3.15 ระบบบำบัดน้ำเสีย								
	3.15.1 บ่อขังบำบัดน้ำเสีย พร้อมอุปกรณ์ฆ่าเชื้อจุลินทรีย์และบำบัดสารฟอสเฟต	1	ชม.	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	19,200.00	
	บ่อบำบัดน้ำเสีย (1) งาน.ม.ต่อ วัน (ความสามารถ ทดสอบบำบัดน้ำเสีย)	1	ชม.			2,400.00	2,400.00	2,400.00	
	3.15.2 งานทดสอบและงานรับทราบราคา								
	3.16 ระบบดับเพลิง								
	3.16.1 เครื่องดับเพลิงชนิดมือถือชนิดผงเคมีแห้ง (CO2) ขนาด 15 ลิตรต่อ	2	ชม.	900.00	1,800.00			1,800.00	
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล				43,230.94		36,187.54	79,418.48	
4	ระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 ระบบการจ่ายกำลังไฟฟ้แรงต่ำ	1.00	ชม.	2,460.00	2,460.00	236.80	236.80	2,696.80	
	ตู้ Consumer Unit ขนาด 14 ช่อง								

*(Handwritten signatures and initials)*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักพนักงาน บ้านเดี่ยว 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กทม.ภาค 4 (สงขลา) 89/1 หมู่ 1 ต.ทุ่งตำเสา อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา

เจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ

แบบเลขที่ คั้นแบบบ้านพักพนักงาน แบบบ้านเดี่ยว 2 ชั้น

เมื่อวันที่ ๑๘ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	Miniature Circuit Breaker (MCB) 1P 20 A	9.00	ชิ้น	225.00	2,025.00	18.00	162.00	2,187.00	
	Miniature Circuit Breaker (MCB) 1P 16 A	2.00	ชิ้น	225.00	450.00	18.00	36.00	486.00	
	Miniature Circuit Breaker (MCB) 1P 10 A	2.00	ชิ้น	225.00	450.00	18.00	36.00	486.00	
	เบรคไฟฟ้า 15 A	1.00	ชิ้น	1,150.00	1,150.00	92.00	92.00	1,242.00	
	ACCESSORIES (15%)	1.00	รวม	882.75	882.75	264.82	264.82	1,147.57	
	<b>รวมระบบการจ่ายกำลังไฟฟ้าแรงต่ำ</b>			<b>7,917.75</b>	<b>7,917.75</b>	<b>827.62</b>	<b>827.62</b>	<b>8,745.37</b>	
	<b>4.2. ระบบไฟฟ้าแสงสว่างและแสงสว่างฉุกเฉิน</b>								
	โคมไฟ Downlight (R201)	36.00	ชิ้น	500.00	18,000.00	115.00	4,140.00	22,140.00	
	โคมไฟ Downlight (R202)	4.00	ชิ้น	500.00	2,000.00	115.00	460.00	2,460.00	
	โคมไฟ Downlight (S201)	3.00	ชิ้น	1,550.00	4,650.00	115.00	345.00	4,995.00	
	โคมไฟกิ่ง (V201)	13.00	ชิ้น	1,150.00	14,950.00	165.00	2,145.00	17,095.00	
	โคมไฟกิ่ง (V202)	3.00	ชิ้น	1,500.00	4,500.00	165.00	495.00	4,995.00	
	โคมไฟหลอดยาว (F01)	1.00	ชิ้น	315.00	315.00	115.00	115.00	430.00	
	ACCESSORIES (10%)	1.00	รวม	4,731.50	4,731.50	1,625.45	1,625.45	6,356.95	
	<b>รวมระบบไฟฟ้าแสงสว่างและแสงสว่างฉุกเฉิน</b>			<b>52,266.50</b>	<b>52,266.50</b>	<b>9,355.45</b>	<b>9,355.45</b>	<b>61,621.95</b>	
	<b>4.3. ระบบตู้รับไฟฟ้าและสวิตช์</b>								
	สวิตช์ 1 พ. 10A 250V	34.00	ชิ้น	35.51	1,207.34	80.00	2,720.00	3,927.34	
	สวิตช์ 2 พ. 10A 250V	2.00	ชิ้น	56.00	112.00	30.00	190.00	292.00	
	ตู้รับตู้รับไฟฟ้า 10A, 250V	22.00	ชิ้น	130.00	2,860.00	90.00	1,980.00	4,840.00	
	ACCESSORIES (15%)	1.00	รวม	626.90	626.90	198.07	198.07	814.97	
	<b>รวมงานระบบตู้รับไฟฟ้าและสวิตช์</b>			<b>4,806.24</b>	<b>4,806.24</b>	<b>5,068.07</b>	<b>5,068.07</b>	<b>9,874.31</b>	
	<b>4.4. ระบบโทรศัพท์</b>								
	Telephone Mixture 10 Pairs	1.00	ชิ้น	120.00	120.00	9.60	9.60	129.60	
	Telephone Box 30 Pair	1.00	ชิ้น	570.00	570.00	45.60	45.60	615.60	
	สายโทรศัพท์ (RU11) แบบติดตั้ง	5.00	ชิ้น	100.00	500.00	8.00	40.00	540.00	
	สาย AC 0.65 mm	150.00	เมตร	8.00	1,200.00	6.00	480.00	2,100.00	
	สาย EMT Dia. 15 mm	150.00	เมตร	44.00	6,600.00	27.00	3,300.00	9,900.00	
	ACCESSORIES (15%)	1.00	รวม	1,408.50	1,408.50	404.55	404.55	1,813.05	

*(Handwritten signature and stamp)*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักพนักงาน บ้านเดี่ยว 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กทมพ.ภาค 4 (สงขลา) 89/1 หมู่ 1 ต.ทุ่งตำเสา อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา

เจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ

แบบเลขที่ ดันแบบบ้านพักพนักงาน แบบบ้านเดี่ยว 2 ชั้น

เมื่อวันที่ ๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หน่วยเทศ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>รวมงานระบบโทรศัพท์</b>				10,338.50		4,699.75	15,038.25	
	<b>4.5 ระบบคอมพิวเตอร์</b>								
	เครื่องคอมพิวเตอร์ (P.4s, C476) และเคสโต๊ะ	3.00	ตัว	130.00	390.00	7.00	21.00	411.00	
	CPU C476	90.00	ตัว	15.00	1,350.00	6.00	540.00	1,890.00	
	พว. EMT Dia. 15 mm	90.00	ตัว	60.00	5,400.00	22.00	1,980.00	5,400.00	
	ACCESSORIES (15%)	1.00	ตัว		855.00		756.50	1,111.50	
					<b>6,555.00</b>		<b>2,797.50</b>	<b>9,352.50</b>	
	<b>4.6 ระบบ MATV</b>								
	ตัวรับ MATV 4 Type	4.00	ตัว	210.00	840.00	18.80	67.20	907.20	
	RG-6 indoor	120.00	ตัว	8.50	1,020.00	6.00	720.00	1,740.00	
	พว. EMT Dia. 15 mm	120.00	ตัว	44.00	5,280.00	22.00	2,640.00	7,920.00	
	ACCESSORIES (15%)	1.00	ตัว		1,071.00		321.30	1,392.30	
					<b>8,211.00</b>		<b>3,748.50</b>	<b>11,959.50</b>	
	<b>4.7 สายไฟกำลัง</b>								
	E-C01 TC 16 sq.mm	60.00	ตัว	54.00	3,240.00	20.00	1,200.00	4,440.00	
	E-C01 TC 4 sq.mm	285.00	ตัว	12.00	3,420.00	10.00	2,850.00	6,270.00	
	E-C01 TC 2.5 sq.mm	480.00	ตัว	8.00	3,840.00	7.00	3,360.00	7,200.00	
	ACCESSORIES (5%)	1.00	ตัว		575.00		157.50	682.50	
					<b>11,025.00</b>		<b>7,567.50</b>	<b>18,592.50</b>	
	<b>4.8 ท่อร้อยสายไฟฟ้า</b>								
	พว. EMT Dia. 40 mm.	20.00	ตัว	159.00	3,180.00	52.00	640.00	3,820.00	
	พว. EMT Dia. 15 mm	170.00	ตัว	65.00	11,050.00	22.00	3,740.00	14,790.00	
	ACCESSORIES (20%)	1.00	ตัว		2,166.00		649.80	2,815.80	
					<b>12,996.00</b>		<b>5,029.80</b>	<b>18,025.80</b>	
	<b>รวมงานท่อร้อยสายไฟฟ้า</b>				<b>114,115.99</b>		<b>39,094.19</b>	<b>153,210.18</b>	
5	<b>ระบบระบายอากาศและระบบปรับอากาศ</b>								
	เครื่องปรับอากาศตั้งภายนอก ขนาด 24000 BTU/h	1.00	เครื่อง	26,040.00	26,040.00	1,500.00	1,500.00	27,540.00	
	propeller fan Automatic Shutler Capacity 50 CFM	3.00	ตัว	1,360.00	4,080.00	365.00	1,035.00	5,115.00	
	งานฝ้างาน	1.00	ตัว		225,823.00		225,823.00	225,823.00	

*(Handwritten signature and notes)*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างบ้านพักพนักงาน บ้านเดี่ยว 2 ชั้น  
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กสทช.ภาค 4 (สงขลา) 89/1 หมู่ 1 ต.ทุ่งค้ำเสา อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา  
 เจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ  
 แบบเลขที่ คัมแบบบ้านพักพนักงาน แบบบ้านเดี่ยว 2 ชั้น  
 เมื่อวันที่ ๑๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	ชุดห้องนอน ประกอบด้วย 7.1 เตียงนอนพร้อมที่นอน ขนาด 6 ฟุต 7.2 ตู้เสื้อผ้า 4 ชั้น ขนาด W200 x D55 x H220 cm. 7.3 ตู้เสื้อผ้าเบี่ยง ขนาด W80 x D41 x H180 cm.	1.00	ชุด	29,900.00	79,900.00			29,900.00	
8	ตู้บานเปิดคู่บนเคาน์เตอร์ห้องครัว ขนาด 96x68 cm.	1.00	ตู้	1,450.00	1,450.00	500.00	500.00	2,450.00	
9	ชุดห้องรับประทานอาหาร 9.1 โต๊ะอาหาร 9.2 เก้าอี้เก้าอี้	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00			18,000.00	
	รวมงานครบถ้วนพร้อมอื่น ๆ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00		3,035.00	310,528.00	

  